



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC048 12/19 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>28-dic-19</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>C0295</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Cultivo</u>	ÁREA	<u>Operativa SVA</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

TRASLADO DE PERSONAL A SU LUGAR DE ORIGEN RIOVERDE S.L.P.

DIA DOS

DIA TRES

REGRESO AL CENTRO DE PROCUCCION SANTA RITA SVA

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISION

Jesus Alberto Morales Mendez
Supervisor de Fertirriego

JEFE INMEDIATO

Juan Antonio Maldonado
GROWER



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí – Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	
AF6FCA13-7E9A-4B4E-B596-E56959F1DD58	
Lugar de Emisión	
79433	
Moneda	
MXN	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2019-12-30T08:45:05	2019-12-30T08:45:07
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404195503
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 318545

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
MEXICO
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	EA52E50646ABE8BC	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	3DD02B7D98AD5DCF	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
EA52E50646ABE8BC	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
3DD02B7D98AD5DCF	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83

Total con letra:	TRESCIENTOS DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N. IVA al 16.00 --> 41.66
RFC proveedor de Certificación	MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	260.34
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	41.66
TOTAL:	302.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|AF6FCA13-7E9A-4B4E-B596-E56959F1DD58|2019-12-30T08:45:07|V5/R1uiHFvaJUTmLhQesZSZ8j/eSK36ITEcd1mFx5qLXePCBQlrQK9dl/8whG+o3tC9YgZKOjKYMKGj7gccTZUCEgWenWjs8RFKArSS8dEECe08DNTmigQHMzI0mS4+ISQdtDrKtK46pq+k7azTxRi95Me1ItIU77Vwb6CuluTJwA7x8OYZRggb4RtHIDJ7dTIPL5BKKVK8INvUtqg2gean/NTZRVHkHRctRf3nC1e3b7/8dGwNG2Tz7baMC2Yd4U726tUsEzZEc5XEuZeTD17UBejIDBzVzagMDDI7w7XSTE1KpTxYMQF+gvj5wQfb4zvyXZCjdbFMzKgPnswGew=|00001000000405295359||



Sello digital del CFDI

V5/R1uiHFvaJUTmLhQesZSZ8j/eSK36ITEcd1mFx5qLXePCBQlrQK9dl/8whG+o3tC9YgZKOjY
KIMGj7gccTZUCEgWenWJs8RFKArSSS8dEECe08DNTmigQHMzi0mS4+ISQddrKIK46pq+k7azTx
RI95Me1lIU77Wwb6CuluTJwA7x8OYZRg4RHIDJ7dTIPL5BKVKV8INvUtq2gear/NTZRVHkH
RctR3nC1e3b7/8dGwNG2Tz7baMC2Yd4U726tUsEzZEc5XEuZeTD17UBejjDBTVzagMDDI7w7XS
TE1KpTxYMQF+gvj5wQfb4zvyXZCjdbFMzKgpNswGew==

Sello del SAT

W5R26xDnmK4DCyVXux5xR4rXaiftJLbilHXwc75oE6Vc52Wl/Vb43RjBqcNkfe/xlgts
HR4wg2++I8HH+P0BawMlgmoTOd98TeKk/5nYvZhGn/RSYTX/xY51P7kQS2d5oga
KiRC11eHyq65dcZoXf67BV/krvwMnP1bpGDckjeE++xqhnZaBrm13x5M+DFemTFo
zZ9ltxhILZAcoN4s74FG5kf5ilvCaU3JgMxYDvAXftd1QXQsua0QBw6PY78GS5Qjmc
VzHTW9qBORqTOtbe849D+uDGZvsBCB08wEXyO1fXcQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0002371494 CARRIL:4A



NRU:3DD02B7D98AD5DCF

30/12/2019 05:53:49

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 130.17	20.33	151.00

Cobrador: 2567

CLASE: AUTO

NRU:3DD02B7D98AD5DCF

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0002657209 CARRIL:2B



NRU:EA52E50646ABE8BC

28/12/2019 17:48:05

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 130.17	20.83	151.00

Cobrador: 2349

CLASE: AUTO

NRU:EA52E50646ABE8BC

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS